
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

“RĒZEKNES SLIMNĪCA” 

 

 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU PĀRSKATS 

par periodu 01.01.2023. – 30.06.2023. 

 

 

Sagatavots saskaņā ar gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu 

 

 

 

 

 

 

 

Rēzekne, 2023 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

2 
 

SATURS 
 

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA  ...................................................................................................................................... 3 

VADĪBAS PĀRSKATS ……………………………………………………………………………………………………….……...……………..4 

Vadības ziņojums ................................................................................................................................................... 4 

Paziņojums par vadības atbildību ..................................................................................................................... 8 

FINANŠU PĀRSKATS .................................................................................................................................................. 9 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ......................................................................................................................... 10 

Bilance ....................................................................................................................................................................... 11 

Naudas plūsmas pārskats ................................................................................................................................... 14 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats ......................................................................................................................... 15 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

3 
 

 

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA 

 

 

Sabiedrības firma Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA” 

Sabiedrības juridiskais 

statuss 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs, 

vieta un datums 

40003223971, Rīga, Uzņēmumu reģistrā 25.10.1994., Komercreģistrā 

22.10.2004. 

Juridiskā adrese 18. novembra iela 41, Rēzekne, LV-4601 

Kontaktinformācija Tālr. Nr.: +371 64603371, e-pasts: kanceleja@rslimnica.lv 

Dalībnieku sastāvs, tiem 

piederošo daļu skaits un 

īpatsvars % 

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība (reģistrācijas numurs 0000025465, 

juridiskā adrese: Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 93, LV-4601),  

9 984 457 kapitāla daļas 

100% kapitāla daļu turētāja 

Valde Valdes priekšsēdētāja Marita Zeltiņa 

(pilnvaru termiņš no 01.04.2021. – 31.03.2026.) 

Valdes loceklis Ivars Zvīdris 

(pilnvaru termiņš no 15.04.2019. – 14.04.2024.) 

Galvenais pamatdarbības 

veids 

Veselības aprūpes pakalpojumu sniegšana 

Pārskata periods no 01.01.2023. līdz 30.06.2023. 

Pārskatu sagatavoja Natālija Petrova, galvenā grāmatveža p.i. 

Revidenti Komandītsabiedrība "S.VILCĀNES AUDITS", reģistrācijas numurs 

40003192915, licence Nr.88, zvērināta revidente Sandra Vilcāne 

(sertifikāts Nr. 30) 

mailto:kanceleja@rslimnica.lv
https://info.ur.gov.lv/#/legal-entity/40003192915


Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

4 
 

 

VADĪBAS PĀRSKATS 

 

Vadības ziņojums 

Darbības veids 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "RĒZEKNES SLIMNĪCA", turpmāk tekstā – Sabiedrība, ir reģionāla 

(4. līmeņa) daudzprofilu neatliekamās medicīniskās palīdzības ārstniecības iestāde, kas nodrošina 

diennakts medicīnisko palīdzību Austrumlatvijas iedzīvotājiem, piedāvājot profesionālus un drošus 

veselības aprūpes pakalpojumus. 

Sabiedrība ir Rēzeknes sadarbības teritorijas, kurā ietilpst arī sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Ludzas 

medicīnas centrs” un sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība”, 

vadošā ārstniecības iestāde. 

Sabiedrības galvenie darbības veidi ir stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes pakalpojumu 

sniegšana, nodrošinot plaša spektra speciālistu konsultācijas, diagnostiskos izmeklējumus, kā arī 

rehabilitācijas pakalpojumus. Sabiedrība veic arī cita veida saimniecisko darbību, t.sk. nekustamā 

īpašuma iznomāšanu. 

Sabiedrības darbības pamatprincipi ir kvalitatīvu, uz pacientu orientētu veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamības nodrošināšana, drošas vides radīšana gan pacientiem, gan darbiniekiem, efektīvu 

medicīnisko tehnoloģiju un ārstniecības līdzekļu pielietošana ārstniecības procesā. 

Sabiedrības dalībnieks ir Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība. Sīkāku informāciju skatīt sadaļā Vispārīgā 

informācija. 

 

 

Sabiedrības darbības apraksts pārskata periodā 

Sabiedrības Neatliekamās medicīniskās palīdzības un pacientu uzņemšanas nodaļā pēc neatliekamās 

palīdzības vērsušies par 7,1% vairāk pacientu nekā 2022. gada pirmajā pusgadā jeb 11 419 pacienti, 

no kuriem stacionēti 47,9%. 

Par 19,3% salīdzinājumā ar 2022. gada pirmajiem 6 mēnešiem palielinājies izrakstīto pacientu skaits 

stacionārā, skaitliskā izteiksmē sasniedzot 5455 izrakstītos pacientus. 

Kopumā Sabiedrībā pārskata periodā veiktas 3 068 operācijas, t.sk. stacionārā veiktas 1485 

operācijas. Kopējais Sabiedrības nodrošināto diagnostisko izmeklēju skaits 2023. gada pirmajos 6 

mēnešos sasniedza 60 902. Pārskata periodā Sabiedrībai izdevies palielināt stacionāra gultu skaitu 

no 243 līdz 250 gultām. Pacientu vidējais ārstēšanas ilgums Sabiedrībā pārskata periodā ir 

samazinājies no 6,74 dienām 2022. gada attiecīgajā periodā līdz 6,55 dienām. Ir palielinājies vidējais 

gultas noslogojums – no 70,06% 2022. gada pirmajā pusgadā līdz 78,91%. 2023. gada pirmajos 6 

mēnešos. Par 6,6 % salīdzinājumā ar iepriekšējā gada attiecīgo periodu Sabiedrībā ir palielinājies 

jaundzimušo skaits. 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

5 
 

Valsts apmaksāto ambulatoro veselības pakalpojumu apguve pārskata periodā sasniedza 107,7%, 

savukārt valsts apmaksāto stacionāro veselības pakalpojumu apguve 2023. gada pirmajos 6 

mēnešos bija 105,6%. 

 

Sabiedrības investīcijas attīstībā 

2023. gads ir noslēdzošais 2014. – 2020. gada plānošanas perioda projekta “Uzlabot kvalitatīvu 

veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru SIA “RĒZEKNES 

SLIMNĪCA”” (projekta Nr. 9.3.2.0/17/I/008) realizēšanā ar augstu īstenojamo aktivitāšu un apgūstamā 

finansējuma apjomu. 

2023. gada 2. ceturksnī noslēgušies būvdarbi objektā “Teritorijas labiekārtošana, ierīkojot stāvlaukumu 

un atpūtas zonas, un seguma atjaunošana pie infekcijas nodaļas”, kuru rezultātā veikta kritiskā stāvoklī 

esošo inženierkomunikāciju un to mezglu nomaiņa, t.sk. siltumapgādes, elektroapgādes, 

ūdensapgādes un kanalizācijas, kā arī elektronisko sakaru sistēmas tīkli, kā arī organizēta stāvlaukuma 

(ar 50 transportlīdzekļu ietilpību) izbūve un ielu seguma pilnvērtīga atjaunošana vairāk kā 3 000m2 

platībā. Objekts, kura kopējās izmaksas sasniedz 948 tūkst. EUR, nodots ekspluatācijā 2023. gada jūlijā. 

Noslēguma fāzei, uzsākot pakāpenisku gatavošanos būves nodošanai ekspluatācijā, 2023. gada 2. 

ceturksnī pietuvojušies arī objektā “Infekcijas slimību nodaļas ēkas pārbūve” notiekošie būvdarbi. 2023. 

gadā objektā turpinājušies resursietilpīgo iekšējo inženierkomunikāciju – ventilācijas, automātiskās 

vadības sistēmas, elektronisko sakaru sistēmas, siltumapgādes, ūdensapgādes un kanalizācijas-, kas 

īpaši pielāgotas struktūrvienības specifikai un nepieciešamībai epidemioloģisko drošos apstākļos 

vienlaicīgi nodrošināt ar atšķirīgiem infekcijas slimību veidiem inficētu pacientu aprūpi, izbūves darbi, 

kā arī norisinājušies ēkas fasādes atjaunošanas darbi, ievērojot visas uz šo objektu kā valsts nozīmes 

arhitektūras pieminekli attiecināmās prasības. 

2023. gada februārī uzsākti Dzemdību-ginekoloģijas nodaļas vienkāršotas atjaunošanas darbi, kas 

tostarp paredz būtisku telpu pārplānošanu, nolūkā racionalizēt pacientu plūsmas plānojumu, būtiski 

uzlabot telpu estētisko noformējumu un uzturēšanās apstākļus jaunajām ģimenēm pakalpojuma 

saņemšanas periodā, kā arī pilnveidot tehnisko aprīkojumu. 

2023. gada pirmajā pusgadā turpinājusies arī 2022. gadā uzsāktā Eiropas Savienības Atveseļošanas 

fonda projekta Nr. 4.1.1.2.i.0/1/22/I/CFLA/008 īstenošana, veicot ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes 

signalizācijas sistēmas nomaiņu Sabiedrība stacionāra ēkā. Paralēli īstenotas darbības, t.sk. būvprojekta 

izstrāde ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pārbūvei un metu konkurss Sabiedrības ēku 

atjaunošanas un pārbūves darbu būvprojekta izstrādātāja noskaidrošanai, nākamo projekta aktivitāšu 

savlaicīgas norises sekmēšanai. 

Sabiedrība kā pakalpojumu sniedzējs 2023. gadā turpinājusi aktivitāšu izpildi Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldības īstenotā projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu organizēšana 

Rēzeknes pilsētā” (projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/064) ietvaros, izglītojot bērnus jautājumos par mutes 

dobuma higiēnu un veselīga uztura nozīmi, rīkojot seminārus par sirds un asinsvadu veselību, kā arī 

organizējot nodarbību ciklus topošajiem vecākiem. Kopumā Sabiedrības organizētajos pasākumos 

2023. gada pirmajā pusgadā piedalījušies 650 Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības iedzīvotāji. 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

6 
 

 

Finanšu darbība 

Sabiedrības ienākumus pārskata pirmajā pusgadā nemainīgi veido samaksa par valsts apmaksāto 

stacionāro un ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem saskaņā ar 

līgumiem, kas noslēgti ar Nacionālo veselības dienestu, pacientu līdzmaksājumiem, Sabiedrības 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem atbilstoši apstiprinātajam maksas pakalpojumu cenrādim un 

citiem ienākumiem, atbilstoši Sabiedrības noteiktajiem darbības virzieniem. 

Kopējie pārskata pirmā pusgada ieņēmumi sastāda 11 958 696 EUR, tai skaitā neto apgrozījums 10 426 

842 EUR,  un pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 1 531 854 EUR. 

Kā galvenā Sabiedrības ieņēmumu pozīcija izdalāma valsts finansējums stacionārajiem un 

ambulatorajiem pakalpojumiem, kas sastāda 78% no kopējiem pārskata perioda ieņēmumiem. 

Salīdzinot ar 2022. gada pirmā pusgada rādītājiem, valsts finansējums stacionārajiem un 

ambulatorajiem pakalpojumiem ir samazinājies par 11%. Savukārt atgūstoties pēc Covid-19 infekcijas 

slimības izplatības ierobežošanai noteikto pasākumu ietekmes, par teju 17%, salīdzinot ar 2022. gada 

pirmā pusgada rādītājiem ir palielinājušies privātpersonu finansētie medicīnas pakalpojumi (pacientu 

līdzmaksājumi) un maksas medicīnas pakalpojumi. Par spīti minētajam Sabiedrības nopelnīto līdzekļu 

pieaugumam, kopumā Sabiedrībai pārskata gada pirmajā pusgadā ir vērojams ieņēmumu 

samazinājums par teju 15 %.  

Salīdzinot ar 2022. gada pirmo pusgadu, kad ieņēmumos tika atzītas valsts kompensācijas Covid-19 

infekcijas slimības izplatības ierobežošanai un seku novēršanai 750 582 EUR apmērā, 2023.gada 

pirmajā pusgadā Sabiedrība vairs nesaņem minēto valsts atbalstu.  

Kopējās pārskata perioda izmaksas veido 11 977 998 EUR, t.sk. pārdotās produkcijas ražošanas 

pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 11 403 435 EUR, administrācijas 

izmaksas 293 650 EUR, pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 280 913 EUR. 

Kā galvenās izmaksu pozīcijas izdalāmas: personāla atlīdzība un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu maksājumi (69%), ilgtermiņa ieguldījumu nolietojums (12%) un izejvielu un materiālu 

iegādes izmaksas (11%). Pārskata gada pirmajā pusgadā, salīdzinot ar 2022.gada pirmo pusgadu par 

17% ir palielinājušies personāla atlīdzības izdevumi, neiekļaujot aprēķinātās un izmaksātās piemaksas 

par darbu paaugstināta riska un slodzes apstākļos ārkārtas sabiedrības veselības apdraudējumā 

saistībā ar Covid-19 infekcijas slimības uzliesmojumu un seku novēršanu.  

Sabiedrība pārskata gada pirmo pusgadu  noslēdza ar zaudējumiem -19 302 EUR. 

 

Finanšu instrumenti un finanšu riski 

Sabiedrības nozīmīgākais finanšu instruments ir nauda, kā galvenais uzdevums ir nodrošināt 

Sabiedrības saimnieciskās darbības finansējumu. Sabiedrības finanšu aktīvus galvenokārt veido 

pamatlīdzekļi, pircēju un pasūtītāju parādi, kā arī naudas līdzekļi kredītiestādēs. Finanšu saistību lielāko 

daļu veido parādi piegādātājiem par precēm un pakalpojumiem. Pārskata gadam noslēdzoties, 

Sabiedrībai nav aktuālu kredītsaistību kredītiestādēs. 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

7 
 

 

Apstākļi un notikumi pēc pārskata gada beigām 

Citi notikumi, kas būtiski ietekmētu pārskata perioda saturu (kopš pārskata perioda beigām 

(30.06.2023.)), nav bijuši. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Marita Zeltiņa       Ivars Zvīdris 

Valdes priekšsēdētāja      Valdes loceklis 

 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

8 
 

Paziņojums par vadības atbildību 

 

Pamatojoties uz Sabiedrības valdes rīcībā esošo informāciju, starpperiodu finanšu pārskats par 

2023. gada 6 mēnešu periodu, kas beidzas 2023. gada 30. jūnijā, ir sagatavots saskaņā ar spēkā esošo 

normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Sabiedrības aktīviem, pasīviem, 

finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem pārskata perioda beigās. 

Pārskata sagatavošanā izmantotas atbilstošas grāmatvedības uzskaites metodes, kuru pielietojums ir 

bijis konsekvents, valdes lēmumi un pieņēmumi attiecībā uz šo finanšu pārskatu sagatavošanu ir bijuši 

piesardzīgi. Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar darbības turpināšanas pieeju un iepriekšējo 

periodu dati ir salīdzināmi.  

Vadības ziņojumā ir ietverta patiesa informācija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Marita Zeltiņa       Ivars Zvīdris 

Valdes priekšsēdētāja      Valdes loceklis 

 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

9 
 

 

FINANŠU PĀRSKATS 

 

Pārskata sagatavošanas principi 

Sabiedrības starpperiodu pārskats ir sagatavots saskaņā ar likumiem “Grāmatvedības likums”, “Gada 

pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums” un “Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likums”.  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas metodes. 

Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešās metodes. 

 

Pārskata periods 

Pārskata periods ir 6 mēneši no 01.01.2023. līdz 30.06.2023. 

 

Pielietotie grāmatvedības principi 

Finanšu pārskats ir sagatavots pieņemot, ka: 

- Sabiedrība darbosies arī turpmāk; 

- Uzskaites un novērtēšana metodes piemērotas konsekventi salīdzinājumā ar iepriekšējo pār-

skata periodu; 

- Novērtējumi veikti ar pienācīgu piesardzību. 

 

Naudas vienība  

Sabiedrības valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR).  

 

Vidējais darbinieku skaits  

Sabiedrībā vidējais mēnesī nodarbināto skaits pārskata periodā ir 689, t.sk.: 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

10 
 

 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 

 2023.g. 6 mēneši 2022.g.6 mēneši 

 EUR EUR 

Neto apgrozījums: 10 426 842 12 214 172 

 a) no citiem pamatdarbības veidiem. 10 426 842 12 214 172 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 

(11 403 435) (11 430 929) 

Bruto peļņa vai zaudējumi (976 593) 783 243 

   

Administrācijas izmaksas (293 650) (266 515) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 1 531 854 1 817 919 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (280 913) (554 415) 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa (19 302) 1 780 232 

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 

aprēķināšanas 

(19 302) 1 780 232 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi (19 302) 1 780 232 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

11 
 

 

Bilance 

AKTĪVS 30.06.2023. 01.01.2023. 

 EUR EUR 

   

Ilgtermiņa ieguldījumi   

Nemateriālie ieguldījumi   

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 

tiesības 

2 168 4 597 

Nemateriālie ieguldījumi kopā 2 168 4 597 

   

 Pamatlīdzekļi   

Nekustamie īpašumi: 1 894 559 2 123 158 

 a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 1 894 559 2 123 158 

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 2 632 048 3 401 514 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 701 830 900 508 

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības 

objektu izmaksas 

3 359 344 1 930 875 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 2 571 2 571 

Pamatlīdzekļi kopā 8 590 352 8 358 626 

   

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi   

Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 2 820 2 820 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 2 820 2 820 

   

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 8 595 340 8 366 043 

   

Apgrozāmie līdzekļi   

Krājumi   

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 449 999 445 676 

Avansa maksājumi par krājumiem - 57 

Krājumi kopā 449 999 445 733 

   

Debitori   

Pircēju un pasūtītāju parādi 234 469 161 167 

Citi debitori 28 198 124 211 

Nākamo periodu izmaksas 161 394 15 389 

Uzkrātie ieņēmumi 675 615 805 894 

Debitori kopā 1 099 676 1 106 661 

   

Nauda 12 070 061 16 181 550 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

12 
 

   

Apgrozāmie līdzekļi kopā 13 619 736 17 733 944 

   

AKTĪVS KOPĀ 22 215 076 26 099 987 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

13 
 

 

 

PASĪVS 30.06.2023. 01.01.2023. 

 EUR EUR 

Pašu kapitāls   

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 9 984 457 9 984 457 

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 1 590 656 - 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi (19 302) 2 060 656 

Pašu kapitāls kopā 11 555 811 12 045 113 

   

Uzkrājumi   

Citi uzkrājumi 1 209 991 1 209 991 

Uzkrājumi kopā 1 209 991 1 209 991 

   

Kreditori   

Ilgtermiņa kreditori   

No pircējiem saņemtie avansi - 2 917 606 

Nākamo periodu ieņēmumi 5 257 403 5 257 403 

Ilgtermiņa kreditori kopā 5 257 403 8 175 009 

Īstermiņa kreditori   

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 428 227 320 459 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 354 210 - 

Pārējie kreditori 793 850 870 331 

Nākamo periodu ieņēmumi 916 669 1 837 219 

Uzkrātās saistības 1 698 915 1 641 865 

Īstermiņa kreditori kopā 4 191 871 4 669 874 

Kreditori kopā 9 449 274 12 844 883 

   

PASĪVS KOPĀ 22 215 076 26 099 987 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

14 
 

 

 

Naudas plūsmas pārskats 

(netieša metode) 

 2023.g. 6 mēneši 2022.g. 6 mēneši 

 EUR EUR 

Pamatdarbības naudas plūsma   

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa (19 302) 1 780 232 

Korekcijas:   

 Pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 1 342 671 1 717 427 

 Nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma 

 korekcijas 

1 837 7 100 

Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 

kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 

1 325 206 3 504 759 

Korekcijas:   

 debitoru parādu atlikuma pieaugums vai samazinājums 6 985 724 583 

 krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums (4 266) 55 477 

 piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 

 maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai 

 samazinājums 

(3 794 018) (1 101 857) 

Bruto pamatdarbības naudas plūsma (2 466 093) 3 182 962 

Pamatdarbības neto naudas plūsma (2 466 093) 3 182 962 

   

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma   

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (1 645 396) (443 293) 

Saņemtie procenti - - 

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (1 645 396) (443 293) 

   

Pārskata gada neto naudas plūsma (4 111 489) 2 739 669 

   

Nauda un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 16 181 550 14 197 107 

Nauda un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 12 070 061 16 936 776 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.06.2023. 

 

15 
 

 

 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 

 Akciju vai daļu kapitāls 

(pamatkapitāls) 
Nesadalītā peļņa Pašu kapitāls kopā 

 EUR EUR EUR 

Atlikums 01.01.2023 9 984 457 2 060 656 12 045 113 

Nesadalītās peļņas 

palielinājums/ samazinājums 

- (489 302) (489 302) 

Atlikums 30.06.2023 9 984 457 1 571 354 11 555 811 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             ______________________                   
Marita Zeltiņa    Ivars Zvīdris            Natālija Petrova 

Valdes priekšsēdētāja   Valdes loceklis            Galvenā grāmatveža p.i. 

 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


